
Uchwała nr 223/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.09.2021 r. 

w sprawie uchwalenia Zasad punktowania publikacji rejestrowanych w bazie „Bibliografia 

publikacji pracowników Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” 

Na podstawie §28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala Zasady punktowania publikacji 

rejestrowanych w bazie „Bibliografia publikacji pracowników Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc Uchwała nr 48/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

29.05.2019 r. w sprawie uchwalenia Zasad punktowania publikacji rejestrowanych w bazie 

„Bibliografia publikacji pracowników Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku”. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


